Se sentir comme chez
soi dans la ville !
TownTune Central Post-Top
Famille de luminaires adaptée aux espaces urbains existants et à venir, TownTune
propose toutes les innovations récentes en matière d’éclairage en termes de
performance, de qualité d’éclairage et de connectivité. La famille Philips TownTune
comprend quatre versions : une version centrale top de mât, une version latérale/
top, une version suspendue et une version avec lyre. Ces 4 versions sont disponibles

Code famille de produits BDP260
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe
49024900 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P LED39
49028700 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P LED14
49455100 BDP260 LED35-4S/830 DW50 62P LED35
49456800 BDP260 LED79-4S/740 DM30 62P LED79
86490300 BDP260 LED39-4S/830 II DS50 62P LED39
86492700 BDP260 LED39-4S/830 II DM10 62P LED39
86494100 BDP260 LED39-4S/830 II DW10 62P LED39
86496500 BDP260 LED50-4S/830 II DS50 62P LED50
86497200 BDP260 LED50-4S/740 II DS50 62P LED50
86498900 BDP260 LED50-4S/830 II DM10 62P LED50
86499600 BDP260 LED50-4S/740 II DM10 62P LED50
86500900 BDP260 LED50-4S/830 II DW10 62P LED50
86501600 BDP260 LED50-4S/740 II DW10 62P LED50
86502300 BDP260 LED74-4S/830 II DS50 62P LED74
86503000 BDP260 LED74-4S/740 II DS50 62P LED74
86504700 BDP260 LED74-4S/830 II DM10 62P LED74
86505400 BDP260 LED74-4S/740 II DM10 62P LED74
86506100 BDP260 LED74-4S/830 II DW10 62P LED74
86507800 BDP260 LED74-4S/740 II DW10 62P LED74
88003300 BDP260 12xLED30-4S/830 PSU II DM10 62P LED30
88005700 BDP260 LED30-4S/830 II DM10 SRB 62P LED30
88006400 BDP260 LED59-4S/830 II DM10 SRB 62P LED59
88007100 BDP260 LED74-4S/830 II DS50 SRB 62P LED74
88178800 BDP260 LED79-4S/830 PSU II DS50 62P LED79
88179500 BDP260 LED30-4S/830 PSU II DN11 62P LED30
88180100 BDP260 LED59-4S/830 PSU II DN11 62P LED59
88181800 BDP260 LED59-4S/830 PSU II DS50 62P LED59
88182500 BDP260 LED30-4S/830 PSU II DM10 62P LED45
88185600 BDP260 LED59-4S/830 II DN11 62P SRB WST2 LED59
20726400 BDP260 LED30-4S/730 PSU II DN11 62P LED30
20729500 BDP260 LED59-4S/730 PSU II DS51 62P LED59
20730100 BDP260 LED79-4S/730 PSU II DS51 62P LED79
20743100 BDP260 LED74-4S/730 PSU II DS51 62P LED74
Données techniques de l'éclairage (1/2)
Order Code
Full Product
Name

5 254 lm - Distribution semi-
intensive 10
Order Code Full Product Name
Flux
lumineux
Nombre de
sources
lumineuses
Type d'optique
d'extérieur
86506100 BDP260 LED74-4S/830 II
DW10 62P
5 402 lm - Distribution
extensive 10
86507800 BDP260 LED74-4S/740 II
DW10 62P
5 550 lm - Distribution
extensive 10
88003300 BDP260
12xLED30-4S/830 PSU II
DM10 62P
2 190 lm 12 Distribution semi-
intensive 10
88005700 BDP260 LED30-4S/830
II DM10 SRB 62P
2 190 lm - Distribution semi-
intensive 10
88006400 BDP260 LED59-4S/830
II DM10 SRB 62P
4 260 lm - Distribution semi-
intensive 10
88007100 BDP260 LED74-4S/830 II
DS50 SRB 62P
5 254 lm - Distribution
symétrique 50
88178800 BDP260 LED79-4S/830
PSU II DS50 62P
5 520 lm 40 Distribution
symétrique 50
88179500 BDP260 LED30-4S/830
PSU II DN11 62P
2 070 lm 12 Distribution
intensive 11
88180100 BDP260 LED59-4S/830
PSU II DN11 62P
4 140 lm 40 Distribution
intensive 11
88181800 BDP260 LED59-4S/830
PSU II DS50 62P
4 260 lm 40 Distribution
symétrique 50
88182500 BDP260 LED30-4S/830
PSU II DM10 62P
3 195 lm 20 Distribution semi-
intensive 10
88185600 BDP260 LED59-4S/830
II DN11 62P SRB WST2
4 140 lm - Distribution
intensive 11
20726400 BDP260 LED30-4S/730
PSU II DN11 62P
2 070 lm - Distribution
intensive 11
20729500 BDP260 LED59-4S/730
PSU II DS51 62P
4 260 lm - Distribution
symétrique DS51
20730100 BDP260 LED79-4S/730
PSU II DS51 62P
5 680 lm - Distribution
symétrique DS51
20743100 BDP260 LED74-4S/730
PSU II DS51 62P
5 254 lm - Distribution
symétrique DS51
Fonctionnement et électricité
TownTune Central Post-Top
5Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
49024900 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P 30 W
49028700 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P 9,3 W
49455100 BDP260 LED35-4S/830 DW50 62P 27,5 W
49456800 BDP260 LED79-4S/740 DM30 62P 46 W
86490300 BDP260 LED39-4S/830 II DS50 62P 31 W
86492700 BDP260 LED39-4S/830 II DM10 62P 31 W
86494100 BDP260 LED39-4S/830 II DW10 62P 31 W
86496500 BDP260 LED50-4S/830 II DS50 62P 40,5 W
86497200 BDP260 LED50-4S/740 II DS50 62P 31 W
86498900 BDP260 LED50-4S/830 II DM10 62P 40,5 W
86499600 BDP260 LED50-4S/740 II DM10 62P 31 W
86500900 BDP260 LED50-4S/830 II DW10 62P 40,5 W
86501600 BDP260 LED50-4S/740 II DW10 62P 31 W
86502300 BDP260 LED74-4S/830 II DS50 62P 56 W
86503000 BDP260 LED74-4S/740 II DS50 62P 43 W
86504700 BDP260 LED74-4S/830 II DM10 62P 56 W
86505400 BDP260 LED74-4S/740 II DM10 62P 43 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
86506100 BDP260 LED74-4S/830 II DW10 62P 56 W
86507800 BDP260 LED74-4S/740 II DW10 62P 43 W
88003300 BDP260 12xLED30-4S/830 PSU II DM10 62P 25 W
88005700 BDP260 LED30-4S/830 II DM10 SRB 62P 25 W
88006400 BDP260 LED59-4S/830 II DM10 SRB 62P 44 W
88007100 BDP260 LED74-4S/830 II DS50 SRB 62P 43,5 W
88178800 BDP260 LED79-4S/830 PSU II DS50 62P 60 W
88179500 BDP260 LED30-4S/830 PSU II DN11 62P 25 W
88180100 BDP260 LED59-4S/830 PSU II DN11 62P 44 W
88181800 BDP260 LED59-4S/830 PSU II DS50 62P 44 W
88182500 BDP260 LED30-4S/830 PSU II DM10 62P 36 W
88185600 BDP260 LED59-4S/830 II DN11 62P SRB WST2 44 W
20726400 BDP260 LED30-4S/730 PSU II DN11 62P 20,5 W
20729500 BDP260 LED59-4S/730 PSU II DS51 62P 39,5 W
20730100 BDP260 LED79-4S/730 PSU II DS51 62P 49 W
20743100 BDP260 LED74-4S/730 PSU II DS51 62P 46 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
49024900 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P Oui
49028700 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P Oui
49455100 BDP260 LED35-4S/830 DW50 62P Non
49456800 BDP260 LED79-4S/740 DM30 62P Non
86490300 BDP260 LED39-4S/830 II DS50 62P Non
86492700 BDP260 LED39-4S/830 II DM10 62P Non
86494100 BDP260 LED39-4S/830 II DW10 62P Non
86496500 BDP260 LED50-4S/830 II DS50 62P Non
86497200 BDP260 LED50-4S/740 II DS50 62P Non
86498900 BDP260 LED50-4S/830 II DM10 62P Non
86499600 BDP260 LED50-4S/740 II DM10 62P Non
86500900 BDP260 LED50-4S/830 II DW10 62P Non
86501600 BDP260 LED50-4S/740 II DW10 62P Non
86502300 BDP260 LED74-4S/830 II DS50 62P Non
86503000 BDP260 LED74-4S/740 II DS50 62P Non
86504700 BDP260 LED74-4S/830 II DM10 62P Non
86505400 BDP260 LED74-4S/740 II DM10 62P Non
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
86506100 BDP260 LED74-4S/830 II DW10 62P Non
86507800 BDP260 LED74-4S/740 II DW10 62P Non
88003300 BDP260 12xLED30-4S/830 PSU II DM10 62P Non
88005700 BDP260 LED30-4S/830 II DM10 SRB 62P Oui
88006400 BDP260 LED59-4S/830 II DM10 SRB 62P Oui
88007100 BDP260 LED74-4S/830 II DS50 SRB 62P Oui
88178800 BDP260 LED79-4S/830 PSU II DS50 62P Non
88179500 BDP260 LED30-4S/830 PSU II DN11 62P Non
88180100 BDP260 LED59-4S/830 PSU II DN11 62P Non
88181800 BDP260 LED59-4S/830 PSU II DS50 62P Non
88182500 BDP260 LED30-4S/830 PSU II DM10 62P Non
88185600 BDP260 LED59-4S/830 II DN11 62P SRB WST2 Oui
20726400 BDP260 LED30-4S/730 PSU II DN11 62P Non
20729500 BDP260 LED59-4S/730 PSU II DS51 62P Non
20730100 BDP260 LED79-4S/730 PSU II DS51 62P Non
20743100 BDP260 LED74-4S/730 PSU II DS51 62P Non
Durées de vie (conformes IES)
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à 5
000h
49024900 BDP260 LED39-4S/830 DM50 CLO DDF3 62P 0,5 %
49028700 BDP260 LED14-4S/740 DW10 CLO SRTB 76P 0,5 %
49455100 BDP260 LED35-4S/830 DW50 62P 0,5 %
49456800 BDP260 LED79-4S/740 DM30 62P 0,5 %
86490300 BDP260 LED39-4S/830 II DS50 62P 0,5 %
86492700 BDP260 LED39-4S/830 II DM10 62P 0,5 %
86494100 BDP260 LED39-4S/830 II DW10 62P 0,5 %
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à 5
000h
86496500 BDP260 LED50-4S/830 II DS50 62P 0,5 %
86497200 BDP260 LED50-4S/740 II DS50 62P 0,5 %
86498900 BDP260 LED50-4S/830 II DM10 62P 0,5 %
86499600 BDP260 LED50-4S/740 II DM10 62P 0,5 %
86500900 BDP260 LED50-4S/830 II DW10 62P 0,5 %
86501600 BDP260 LED50-4S/740 II DW10 62P 0,5 %
86502300 BDP260 LED74-4S/830 II DS50 62P 0,5 %
TownTune Central Post-Top
6Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à 5
000h
86503000 BDP260 LED74-4S/740 II DS50 62P 0,5 %
86504700 BDP260 LED74-4S/830 II DM10 62P 0,5 %
86505400 BDP260 LED74-4S/740 II DM10 62P 0,5 %
86506100 BDP260 LED74-4S/830 II DW10 62P 0,5 %
86507800 BDP260 LED74-4S/740 II DW10 62P 0,5 %
88003300 BDP260 12xLED30-4S/830 PSU II DM10 62P 0,5 %
88005700 BDP260 LED30-4S/830 II DM10 SRB 62P 0,5 %
88006400 BDP260 LED59-4S/830 II DM10 SRB 62P 0,5 %
88007100 BDP260 LED74-4S/830 II DS50 SRB 62P 0,5 %
88178800 BDP260 LED79-4S/830 PSU II DS50 62P 0,5 %
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à 5
000h
88179500 BDP260 LED30-4S/830 PSU II DN11 62P 0,5 %
88180100 BDP260 LED59-4S/830 PSU II DN11 62P 0,5 %
88181800 BDP260 LED59-4S/830 PSU II DS50 62P 0,5 %
88182500 BDP260 LED30-4S/830 PSU II DM10 62P 0,5 %
88185600 BDP260 LED59-4S/830 II DN11 62P SRB WST2 0,5 %
20726400 BDP260 LED30-4S/730 PSU II DN11 62P -
20729500 BDP260 LED59-4S/730 PSU II DS51 62P -
20730100 BDP260 LED79-4S/730 PSU II DS51 62P -
20743100 BDP260 LED74-4S/730 PSU II DS51 62P -
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - 912300024444 Polar Normal (separate) - 912300024417 Polar Normal (separate) - BDP260I -
912300024155
Polar Normal (separate) - BDP260I -